We have to proceed cautiously, but we have to respond to every step. In fact, we should take even the initiative to reduce tension and improve relations.

18.00 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till eleven of the Clock on Monday, December 7, 1970/Agrahayana 16, 1892 (Saka).